АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.06.2017                                                                                               № 15
с. Красный Клин

О внесении изменений в Постановление № 14 от 26.05.2017 года «О ликвидации  муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселенческая библиотека Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»»
                В соответствии с частью 1 статьи 18 Федерального закона "О некоммерческих учреждениях" от 12.01.1996 N 7-ФЗ и руководствуясь статьями 61-65 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20-22 Федерального закона от 08 августа 2001 года N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",
Администрация Красноклинского сельского поселения Рузаевского

муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление № 14 от 26.05.2017 года «О ликвидации  муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселенческая библиотека Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»»
- Приложение №1 изложить в новой редакции.

2.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Красноклинского
сельского поселения                                                             О.А. Неулыбина
Приложение №1
к постановлению Красноклинского

 сельского поселения от 01.06.2017 года  № 15
Состав комиссии
по вопросу ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселенческая библиотека Красноклинского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
Председатель комиссии: Неулыбина Ольга Александровна – Глава Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района.
Заместитель председателя комиссии: Полетова Елена Евгеньевна – Заместитель Главы Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района.

Секретарь комиссии: Пронина Татьяна Михайловна – Главный бухгалтер Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района.

Члены комиссии:
Сурина Елена Владимировна – депутат Совета депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района (по согласованию)

Горбачева Валентина Анатольевна – заведующая филиалом обособленного подразделения «Красноклинская сельская библиотека – филиал МБУК
«ЦБС»  Рузаевского муниципального района» (по согласованию)